XX美容养生馆劳动协议书

甲方：

乙方：

地址：                  身份证：

电话：                                          家庭住址：

根据《劳动法》等相关规定，甲乙双方本着平等自愿的原则，经双方协商同意签订岗

位聘用协议，以便共同遵守执行。

第一条：甲方根据工作需要，聘用乙方在 XX美容养生馆从事化妆品销售及店内服务等

工作。

第二条：本合同期限为一年（自          年      月     日起       年      月      日止），协

议从签字后即开始生效。

第三条：甲方每月        日支付乙方上月工资，其工资结构为：基本工资+店面当月销

售*提成比+奖励+手工费，其中基本工资为            元 /月

第四条：春节，中秋节，端午节，生日各发        元

第五条，第一个月 1---25日为岗位保证金，合同期满后若结束延续用工关系，甲方退

还乙方岗位保证金。

第六条：甲方的权利和义务

（1） 甲方的权利

1、乙方在协议期内如果不能执行店内规章制度，屡教不改者，甲方可以与乙方解除合

同。

2、甲方有权对乙方进行管理，和对乙方违反店内制度进行处罚的权利。

（2） 对乙方的义务

1、对乙方的专业和业务技能进行培训的义务。

2、为乙方开展工作提供必要的资料，工作服，设备和用品。

第七条 ：乙方的权利和义务

（1） 乙方的权利

1、乙方有权取得相应的报酬，并享受甲方提供的各项奖励。

2、乙方有权对甲方经营存在的问题提出建议和意见。

（2） 乙方的义务

1、遵守甲方的工作制度，服从安排，自发主动学习职业技能，完成甲方的工作任务。

2、维护甲方良好的公司形象和声誉，严守甲方经营的商业机密。

第八条：协议一经签订，乙方不得无故提出辞职，因事辞职应提前半个月向甲方提出

辞职申请，未工作满一年者，甲方从乙方的 岗位保证金中扣 500元培训费，若擅自离

职，甲方不退还乙方的岗位保证金并赔偿由此给甲方造成的损失。

第九条：合同的变更，解除和延续及违约责任

1、甲乙方必须严格遵守协议，如乙方违反协议，另一方有权解除合同。

2、双方如同意延续协议，双方应自合同期满终止的条款出现之日起办理延续合同手续。

甲方签字  ：                                                     乙方签字 ：

        年          月        日                                                     年        月     日